GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO
DE CARGO EFETIVO DE ANALISTA REGULADOR

EDITAL COMPLEMENTAR N. 24 AO EDITAL N. 007/2009 – S AD/MT, DE 30 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a retificação  do Edital n. 007/2009 – SAD/MT, publicado no Diário Oficial do

Estado de Mato Grosso de 30 de Julho de 2009, que passam a vigorar com a redação abaixo

especificada, ficando inalterados os demais itens, subitens e anexos do referido Edital.

13. DA PROVA DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
(...)
13.4 Para o cargo de Analista Regulador serão analisados todos os títulos enviados pelos
candidatos, independentemente, de terem sido eliminados na Prova Dissertativa.
13.4.1 (Revogado)
(...)
13.17 resultado da Avaliação de Títulos será divulgado no dia 09 de junho de 2010  nos
endereços eletrônicos www.concurso.mt.gov.br e www.unemat.br.

Cuiabá/MT, 02 de Junho de 2010.

Bruno Sá Freire Martins

Secretário de Estado de Administração